证券代码：002626         证券简称：金达威        公告编号：2022-052

厦门金达威集团股份有限公司

关于全资子公司完成工商注销登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、 概述

厦门金达威集团股份有限公司（以下简称“公司”）为聚焦主业，推动公司

架构精简，决定注销全资子公司厦门鑫达威国际贸易有限公司（以下简称“鑫达

威”）。根据《公司章程》等相关规定，本次注销事项在总经理权限范围内，无需

提交董事会及股东大会批准。本次注销事项不涉及关联交易，也不构成《上市公

司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组。

上述事项已办理完毕，公司近日收到厦门市海沧区市场监督管理局出具的

《准予注销登记通知书》，准予鑫达威注销登记。

二、 注销主体基本情况

名称：厦门鑫达威国际贸易有限公司

统一社会信用代码：9135020579127834XB

类型：有限责任公司(自然人投资或控股的法人独资)

法定代表人：陈佳良

注册资本：1,000 万元人民币

成立日期：2006-11-13

营业期限：2006-11-13 至 2056-11-12

住所：厦门市海沧区新昌路 35 号办公楼一楼

经营范围：经营各类商品和技术的进出口（不另附进出口商品目录），但国

家限定公司经营或禁止进出口的商品及技术除外；批发零售饲料、饲料添加剂、

化学原料（不含危险化学品及监控化学品）、化工产品（不含危险化学品及监控

化学品）、机电产品。

股权比例：公司持有 100%股权

近一年一期主要财务指标：

单位：元

财务指标 2022 年 3 月 31 日（未经审计） 2021 年 12 月 31 日（经审计）

资产总额 21,170,651.35 21,254,510.91

净资产 21,034,442.14 21,020,952.64

负债总额 136,209.21 233,558.27

财务指标 2022 年 1-3 月（未经审计） 2021 年 1-12 月（经审计）

营业收入 0.00 16,016,371.69

营业利润 13,489.50 1,989,624.42

净利润 13,489.50 1,989,466.02

三、 注销原因及对公司的影响

鑫达威已无实际开展业务，公司为了聚焦主业，优化管理结构和资源配置，

降低管理成本，提高运营效率，决定注销鑫达威。

鑫达威注销后，将不再纳入公司合并财务报表范围，不会对公司整体业务发

展和盈利水平产生重大影响，不会对公司 2022 年度经营业绩产生重大影响，也

不存在损害公司及股东、特别是中小股东利益的情形。

特此公告。

厦门金达威集团股份有限公司

董  事  会

二〇二二年七月二十一日